Technicky list /% Hoffmann Group

Garant crio
Skrinka na naradie kompletna so zasuvkami 200 kg, 46x24G, Vyska v mm /
pocet zasuviek: 1000/10

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 931415 1000/10
GTIN 4062406065775
Trieda polozky 9GK
Popis

Prevedenie:

Kompletne osadena skrinka na naradie v 50 x 28 G so zdsuvkami 46 x 24 G. Centralne zamykanie
s cylindrickou zamkou. 100 % plny vysuv zasuviek s réznym vysuvom. Zasuvky s perforovanim
v rastri 50 mm alebo 2 G (od vysky Cela zasuviek 75 mm). Poistka proti vytiahnutiu brani
sucasnému otvoreniu niekolkych zasuviek.

Zasuvka 50 mm s nosnostou 75 kg. Zasuvka od 75 mm s nosnostou 200 kg.

Povrchova uprava farby:

Korpus a korpus zasuviek svetlosiva farba RAL 7035, ¢ela zasuviek antracitova farba RAL 7016,
praskovo nanasana. Korpus zasuvky nie je mozné konfigurovat, vzdy v svetlosivej farbe
RAL 7035.

Upozornenie:

Pri zdvihani a preprave skrinky dbajte na to, aby boli zasuvky v skrinke dostatocne upevnené.

Je mozné pouzit iba ndsuvné deliace priecky GridLine so Sirkou2 G,4G,6 G, 8 G, 10 Galebo 12 G.

Technicky opis

Vyska 1000 mm
Zasuvky Uzitkova hibka v G 24
Pocet dvier 0
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Uzamykaci systém elektronicky - prestavitelny
Pocet zasuviek

Hibka

Uzitkova vyska pre zasuvky

Zasuvky Uzitkova hibka

Sirka

Zéasuvky Uzitkova sirka

Zasuvky Uzitkova Sirka v G

Vyska Cela zasuvky

Vyska Cela zasuvky

Vyska Cela zasuvky

Vyska Cela zasuvky

Vyska Cela zasuvky

Vyska Cela zasuvky

Vyska Cela zasuvky

Vyska Cela zasuvky

Vyska Cela zasuvky

Vyska Cela zasuvky

Uzitkova vyska

Hmotnost

Zéasuvka Uzitkové plocha v G

Pocet vysuvnych polic

Montaz pod vyskovo nastavitelné pracovisko
Hrubka materialu

Zasuvka/vysuvna polica nosnost
Zasuvkovy vysuv (Ciastocny/plny vysuv)
Zasuvkovy vysuv

Prestavenie vysky v mriezke

Cylindricky zamok

ano
10
700 mm
900 mm
600 mm
1250 mm
1150 mm
46
100 mm
100 mm
100 mm
75 mm
100 mm
75 mm
100 mm
75 mm
100 mm
75 mm
900 mm
256 kg
46x24
0
nie
1,2 mm
200 kg
100 %
Blokovanie vysuvu
25 mm

modularna zasuvka
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Volba farieb RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Atribut Nazov produktu 46x24G

Druh produktu Skrina na naradie

Prislusenstvo

Zasuvka,200 kg Vyska cela zasuvky 125 931455 125

Z&suvka,200 kg Vyska cela zasuvky 200 931455 200

Z&suvka,200 kg Vyska cela zasuvky 150 931455 150

Zasuvka,200 kg Vyska ¢ela zasuvky 250 931455 250

Z&suvka,200 kg Vyska cela zasuvky 100 931455 100

Krytka zdmku pre GridLine Typ HU21 914227 HU21

Zasuvka,200 kg Vyska ¢ela zasuvky 75 931455 75

Z&suvka,200 kg Vyska cela zasuvky 300 931455 300

}1((())cr)pc))us skrinky na naradie na osadenie zasuvkami Vyska 931435 1000
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